

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Bayındır İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: MithatpaŐa Mahallesi Hükümetönü Cd. Hükümet Konađı No:1 Bayındır / İZMİR	
Telefonu: 0 (232) 581 4004 – 581 40 05	Faks no: 0 (232) 581 40 04
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Personeli	Açık İŐ Sayısı:1
Niteliđi (Geçici/Daimi):Geçici	Deneyim Süresi:Yok
BaŐvuru Tarihleri:23.12.2024-25.12.2024	
BaŐvuru Adresi: Bayındır İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi: Yusuf ÖZMANAV	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0 (232) 581 4004 – 581 40 05	E-posta:yusufozmanav@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Bayındır İlçesi Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih:26.12.2024	Saat:11:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi:Bayındır İlçe sınırlarında içinde 59 mahalledeki vatandaşların evleri.	
ÇalıŐma Süresi: 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihine kadar. 12 AY	ÇalıŐma Saatleri: 08.30-17.30
MÜRACAAT KOŐULLARI	
GENEL ŐARTLAR	
1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak, 2- Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak, 3- 20 yaŐını bitirmiş olmak ve 50 yaŐını doldurmamıŐ olmak, 4- Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 5- Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak, 6- Görevin özelliđine görevini devamlı yapmasına engel olabilecek, akıl sađlıđı ve özrü bulunmamak. ÇalıŐmasına engel hali olmamak, 7- Görevin özelliđine göre eğitim, yaŐ, tecrübe gibi özel Őartlar taşımak. (Engelli yaŐlı bakım sertifikası olanlara öncelik verilecektir.)	
ÖZEL ŐARTLAR	
1- En az İlköđretim mezunu olmak, (Lise Mezunları Tercih Edilecektir.) 2- İŐ-Kur'a kayıtlı olmak, 3- Sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak, 4- İzmir ili, Bayındır ilçesi sınırları dahilinde son baŐvuru tarihi itibarıyla en az 6 ay süreyle ve kesintisiz Őekilde ikamet ediyor olmak,	



5- En az "B" sınıf sürücü ehliyetine sahip olmak ve aktif araç kullanmak (Tüm adaylar için geçerli olacaktır.)

6- Alınacak personelin kendisi veya hanesinde beraber yaşadığı kişilerden birinin, 01.12.2023 tarihinden önce tek seferlik merkezi yardımlar hariç olmak üzere aynı yada nakdi yardım almış olması veya düzenli merkezi yardım alması durumunda alımda **öncelikli olarak tercih edilecektir.**

DİĞER HUSUSLAR

İşin Özeti : Vakfımız Mütevelli Heyetince tespit edilen Bayındır İlçesi sınırları dahilindeki 59 mahallede bulunan fayda sahiplerinin temizlik ve kişisel bakım işlerini yapmak, Vakıf Başkanı, Vakıf Müdürü ve Vefa (Yaşlı Evde Bakım) Koordinasyon birimi tarafından verilen görevleri ifa etmek.

ÜCRETİ

Asgari ücret ödenir.

Not: Vakfımız başvurular sonucu yapılacak olan değerlendirme sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Başvurular mesai saatleri içinde (Cumartesi Pazar Hariç Hafta içi 08.30-12.30/13.30-17.30) Bayındır İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına bizzat yapılacaktır.

2-Başvuru için gerekli belgeler.

- * *Bitirdiği okula ait diploma veya çıkış belgesinin aslı veya onaylı sureti,*
- * *Nüfus cüzdanı fotokopisi (TC Kimlik numaralı)*
- * *Adli Sicil Belgesi (Son 1 ay içinde alınmış)*
- * *Sağlık Raporu (Çalışmasına engel olmadığını gösterecek)*
- * *Son 6 ay içinde kesintisiz Bayındır İlçesi sınırları dahilinde ikamet ettiğini gösteren belge (Tarihçeli yerleşim yeri belgesi)*
- * *Özgeçmiş*
- * *Varsa Hasta ve Yaşlı Bakım Uzmanlık Sertifikası (sertifikası olanlara öncelik verilecektir)*
- * *En az "B" sınıfı sürücü ehliyeti (Tüm adaylar için geçerli olacaktır)*

Not : Süresi içinde Vakfımıza teslim edilmeyen evraklar ile başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen, sahte veya hatalı beyan ve belge verenlerin başvuruları değerlendirilmeyecektir.

Başvurular, Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından ilandaki hususlar çerçevesinde değerlendirilerek, uygun görülen kişi sözleşme imzalanmasına müteakip göreve başlar.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:17.12.2024

Adı Soyadı: Murat METE

Unvanı: Kaymakam

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.